СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СТАНЦИОННОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

Четвертая  сессия
25.11.2020

                             ст. Мочище                                               №8
О передаче полномочий осуществления внешнего муниципального финансового контроля Станционного сельсовета

Новосибирского района Новосибирской области на 2021 год
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, Регламентом Совета депутатов Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, Совет депутатов Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области

       РЕШИЛ:

       1. Передать полномочия осуществления внешнего муниципального финансового контроля Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области на 2021 год, Контрольно-счётной палате Новосибирского района Новосибирской области.

      2. Решения вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета депутатов                                               Е.В. Дементьев
Глава Станционного сельсовета                                              А.М. Мыльников